別記第１号様式（第６条関係）

（表）

  年  月  日

    目黒区長   あて

住 所

申請者

氏 名

電 話   （  ）

法人にあっては、その名称、事

務所所在地及び代表者の氏名

助 成 対 象 確 認 申 請 書

目黒区建築物不燃化促進助成条例に基づく助成金について助成対象の確認を受けた

いので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

建 築 場 所
目黒区        丁目     番地

（住居表示目黒区        丁目  番  号）

条例第６条

 第２項

 第３項

に該当する

場合の他の

建築主

番号 氏   名 住           所

１   電話（  ）

２   電話（  ）

３   電話（  ）

（用紙規格 Ａ４）

（裏）

建

築

物

の

概

要

建 築 物 の 名 称  構造・階数

工 事 種 別  主要用途  高 さ

 計 画 部 分 計画以外の部分 合     計

敷 地 面 積 ㎡  ㎡

建 築 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

延 べ 面 積 ㎡ ㎡ ㎡

１階以上の床面積

１  階 ２  階 ３  階 ４階以上 合  計

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

工 事 予 定 着手   年 月 日 完了  年 月 日 工期 年 箇月

除

却

建
築
物

構 造 ・ 階 数  用     途

建 築 面 積 ㎡ 延 べ 面 積 ㎡

敷地の権利
所有者・借地権

その他（  ）

条例第６条第２項及

び第５項に該当する

場合のあん分して得

た面積

１階から３階まで  ㎡

４ 階 以 上          ㎡

申
請
者
の
資
格
等

１ 中小企業基本法第２条第１項各号に規定する中小企業者である会社で

す。

（主な事業） （従業員数）

（資本金又は出資の総額）

２ 宅地建物取引業法第２条第３号に規定する宅地建物取引業者が販売を

目的として建築する建築物ではありません。

３ 建替えの前の建築物に居住し、かつ、引き続き建替え後の当該助成対

象建築物に居住する建築主です。

４ その他

該
当
す
る
項
目
に
○
印

を
つ
け
て
く
だ
さ
い
。